T

¢
ol

k)
-

sETTa—-

ek o a

AL )

Gdnaadu:maanaaaduﬂucﬂ:

Saah

[ el |
-t .

—

alogd b oo
:,rwyﬁcmr_fh

. 23 FEB. 1999

—

E.
el

——

AN

=

(M3 Iy )
n gy

[N

riol
[L LI

P

Il
rl
1y
n
a

i

(<

1

_SNaro

]

r

aldo giff Comu

S

le cocmpetenze pe
Al lana

.4.1995.

11201

Il

del 23
gl
Cao.

113

[

QT

IZEOTELLI

EZ

Fegion
daz
8X.130.

i

T&
=gH

-

0

i
1
L.

1

-

=]

BElzzioni

1

LLI

3

8]
Jerns del

=TT

shraordinaric

CICFFRR
G

S h

-
[Eq]

W
1l




QGGETTO: Elezioni regionali del 23.4.1995. Saldo al Comune di Jerne della nhguidazione delle
competenze per lavoro straordinario. L. 83.150. Capitolo n. 11301, Bilancio 1999

(impegno n. N
LA GIUNTA REGIONALE

U PROPOSTA del Presidente:

PREMESSO che con DD.PP.RR. n. 44/90 e n. 333/90 sono staic rideterminate le tariffe per
lavore straordinano a fuvore dei dipendenti degli EELL ;

CONSIDERATO che il Comune di  Jenne ba chiesto il cnnguaglm sul salde delle spese
elettorali sostenute per le consultazioni regionali del 23.4 1995,

VISTO il rendiconto della suddetta spesa sostenuta dal Comiune di Jenne per 'importo
complessivo di L. 166.300 di cui L. 83,150 3 carico deila Regione, come dﬂ riparto reso e:,ecfuum dai
Corumissario del Governo nella Reglone Lazio;

RITENUTC quindi necessario provvedere al pagamento del conguaglio richiesto;

VISTA la legge 15.5.1997, n. 127;

VISTA la legoe regicnale 12.1.1599, n_ 1;
all’unantimjii

DELIBERA

di approvare il rendiconto suppletivo predisposto dal Comune & Jenne per le spese sostenute per il
congnaglio del lavoro straordinaria svolto in occasione delie elezioni regionali del 23.4.1995 di L.
166,300 ¢ di autorizzare il pagamento di L. 83.150 a carico della Regione a favore del suddetto

Comunce,

La relativa spesa di L. 83.150 gravera sul capitolo n. 11301 del bilancio 1999 che presenia la
necessara dispombilitd.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ar sensi della legge 15.5. 199? n. 127,

- 9 ?I.AF ;19... - :..

it PREEIDEHTE 1Lt PIETHO BADﬂL{)NI
IL SEGRETARIQ: Dott. Saverie GUCCIONE




